
 
Aviso de Publicação de Realização de Dispensa de Licitação  

           Setor de Serviços: Secretaria Municipal de Assistência Social.     
 

Aviso de licitação, Processo n° 055/2021, Dispensa nº 024/2021, Objeto: Contratação de empresa 
para a prestação de serviços de oficineiros de aulas de Dança, Artes Marciais e Iniciação Esportiva no 
exercício de 2021, mais informações e-mail: licitacaominduri@gmail.com ou Tel: 035 3326 1219. 
Comissão de Licitação de Minduri/MG.  

 
 

Aviso de Publicação de Contrato de Prestação de Serviços nº 053/2021 
 

Contratante: Município de Minduri / MG, CNPJ nº 17.954.041/0001-10 
Empresa Contratada: Marcos Antonio Delfino - ME, CNPJ nº 19.657.602/0001-44, com endereço na 
Avenida Brasil, nº 400, Bairro Vila Vassalo da cidade de Minduri/MG, CEP: 37.447-000 
Valor do Contrato: R$ 17.190,00 (dezessete mil e cento e noventa reais). 
Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços de oficineiros de aulas de Dança, Artes 
Marciais e Iniciação Esportiva no exercício de 2021 
Dispensa de Licitação: nº 024/2021   
Prazo de Vigência do Contrato: A partir de 12/07/2021 até 31/12/2021.  
Dotação Orçamentária 2021: 2.07.00.08.122.0011.2.0060-339039       
 

Minduri/MG, 12 de julho de 2021   
 

Janne de Oliveira Silva    
Presidente da Comissão de Licitação de Minduri/MG  

 

 

mailto:licitacaominduri@gmail.com

